Note

RESULTATOPG@RELSE FOR 2021/2022

Indtaegter

Folkeaktier

Indtaegter i alt
Udgifter

SB Arkitekterne
Udgifteri alt
RESULTAT F@R RENTER

Renteindtaegter
Renteudgifter

ARETS RESULTAT

2021/2022
kr.

48.250

48.250

48.250

48.250



Note

BALANCE PR. 22. AUGUST 2022

AKTIVER
Bankindestaender
OMSZATNINGSAKTIVER | ALT
AKTIVER | ALT

PASSIVER

Egenkapital pr. 23. august 2021
Arets resultat

EGENKAPITAL | ALT

PASSIVER | ALT

2021/2022
kr.

48.250
48.250

48.250

48.250

48.250

48.250



Note

NOTER TIL ARSREGNSKAB FOR 2022/2023

Folkeaktier
Folkeaktier

Folkeaktier i alt

Administrationsomkostninger
SB Arkitekterne
Porto og gebyrer

Administrationsomkostninger i alt

2021/2022
kr.

48.250

48.250



